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Data  21  marca  wyznacza  corocznie  początek  kalendarzowej
wiosny.  Beskid  Wyspowy  i  Gorce  to  region,  w  którym  w
szczególny sposób można doświadczyć energii odradzającej się
po  zimowej  przerwie  natury,  podziwiać  piękno  górskich
krajobrazów, cieszyć każdą chwilą oraz wszystkimi urokami tej
wspaniałej  pory  roku  –   najlepiej  podczas  dłuższych  i
krótszych  wędrówek.

W powiecie limanowskim nie brakuje miejsc w których każdy,
szczególnie teraz, może poczuć bliskość przyrody i dowiedzieć
się więcej o jej fascynującym świecie, pełnym wielu gatunków
flory i fauny, w tym  unikatowych dla tego obszaru, a także
zachwycić plenerami, które właśnie wiosną odkrywają przed nami
swoje  nowe  oblicze.  Zapraszamy  zatem  na  wędrówkę  jedną  z
licznych  Ścieżek  Przyrodniczo-Edukacyjnych,  a  także
odwiedzenia  Rezerwatów  Przyrody.  Na  terenie  powiatu
limanowskiego położony jest również Gorczański Park Narodowy,
a zwiedzanie multimedialnej wystawy przyrodniczej w Ośrodku
Edukacyjnym  GPN  będzie  doskonałą  atrakcją,  zwłaszcza  dla
najmłodszych,  jak  również  świetnym  uzupełnieniem  wiedzy  o
lokalnym ekosystemie. Szczegóły na stronie gpn.gov.pl

W planie wiosennych wędrówek w powiecie limanowskim nie może
zabraknąć licznych zabytków i atrakcji regionu. Na  stronie
www.powiatlimanowski.pl w zakładce Dla Turysty , zawierającej
wiele praktycznych informacji, można m.in. zaplanować wędrówkę
po  jednym  ze  szlaków  tematycznych  tj.  Szlak  Architektury
Drewnianej   w  Powiecie  Limanowskim  (  urokliwe,  zabytkowe
świątynie,malownicze  dworki)  Szlaki  Papieskie  w  Beskidzie
Wyspowym i Gorcach (śladami beskidzkich i gorczańskich wizyt
Jana  Pawła  II)  czy  też  Szlak  Armii  Krajowej  na  Ziemi
Limanowskiej  (bohaterowie  i  miejsca  partyzanckiej  walki
podczas  II  wojny  światowej).  Warto  również  odkryć  nowo
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powstały  Limanowski  Szlak  Nafty  (limanowskiszlaknafty.pl).
Miłośnicy wycieczek rowerowych również znajdą coś dla siebie.
Polecamy lokalne Szlaki Rowerowe.

Wiosna  w  Powiecie  Limanowskim  to  czas  pełen  aktywności  i
niezapomnianych doświadczeń. Serdecznie zapraszamy!
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